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DR DUDA PETROSTEROL Odżywka do skóry głowy i
pielęgnacji włosów 200 g
 

Cena: 17,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 g

Postać -

Producent Dr. Duda

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOdżywka PETROSTEROL (Dr Duda) jest unikatowym emulsjożelem, w skład którego wchodzą naturalne surowce
farmaceutyczne i roślinne, mające istotny wpływ na zdrowie skóry głowy i włosów, a które idealnie w tym kierunku współdziałają, dzięki
czemu: dokładnie oczyszczają skórę głowy z wszelkich zanieczyszczeń, przywracają prawidłowe wydzielanie łoju oraz bardzo
skutecznie hamują złuszczanie się naskórka skóry głowy, redukują zaczerwienienia i świąd skóry, poprawiają i stymulują krążenie w
naczyniach włosowatych w systemie brodawkowo-cebulkowym skóry głowy, gdzie dokonuje się wzrost włosów oraz wzmocnienie
włosów słabych,wzmacniają, regenerują i wspaniale odżywiają włosy zniszczone, suche i łamiące się, osłabione częstymi zabiegami
fryzjerskimi i wymagającymi natychmiastowego wzmocnienia, poprzez delikatny masaż emulsjożelem Petrosterol następuje nawilżenie
skóry głowy i włosów, dzięki czemu stają się one lekkie, sprężyste, mocne i lśniące oraz mniej wrażliwe na wpływy hormonalne i
niekorzystne czynniki atmosferyczne, zapobiegają elektryzowaniu się włosów, ułatwiają ich rozczesywanie i
modelowanie.DziałaniePoprawia i stymuluje krążenie w naczyniach włosowatych w systemie brodawkowo-cebulkowym skóry głowy,
gdzie dokonuje się wzrost włosów oraz wzmocnienie włosów słabych. Masaż Odżywką Petrosterol, która jest emulsjożelem, nawilża
skórę i włosy, dzięki czemu włosy stają się lekkie, sprężyste, lśniące i mocne oraz mniej wrażliwe na wpływy hormonalne i niekorzystne
czynniki atmosferyczne.Odżywka Petrosterol dodatkowo oczyszcza skórę głowy i włosy z wszelkich zanieczyszczeń, przywraca
prawidłowe wydzielanie się łoju, skutecznie hamuje nadmierne złuszczanie się skóry owłosionej, redukuje świąd i zaczerwienienia skóry.
Zapobiega elektryzowaniu się włosów i ułatwia ich rozczesywanie i modelowanie.Sposób użyciaNa 30-60 minut przed myciem głowy
zmoczyć włosy, nanieść odżywkę i opuszkami palców wmasować w skórę i włosy. Następnie spłukać obficie ciepłą wodą i myć głowę
Szamponem Uzdrowiskowym z biosiarką Dr Duda. Stosować 1-2 razy w tygodniu. Wstrząsnąć przed użyciem!SkładNafta kosmetyczna,
cholesterol, olejki: rycynowy, tymiankowy, rozmarynowy.
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